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Pierwszy dzień wizyty studyjnej

Warmia w dialogu. Europejskie dziedzictwo. – rozpoczynamy wizytę studyjną gości z
Samtgemeinde Herzlake z Martina Schümers für Herzlake, Hans Bösken  

 
W imieniu Katarzyny Lasockiej - Burmistrz Ornety informujemy, że dziś rozpoczynamy
pierwszy dzień wizyty studyjnej 18-osobowej delegacji z naszego miasta partnerskiego
Herzlake w Niemczech. Spotkanie odbywa się w ramach obchodów Jubileuszu 20-lecia
współpracy partnerskiej pomiędzy Ornetą i Herzlake.

Czekając na przyjazd gości przygotowujemy regionalne podziękowania i upominki,
które będą smakowitym i wyjątkowym akcentem warmińskiej gościnności. Wśród nich
znalazły się lokalne produkty przygotowane przez Sielską Chlebownię Bożeny
Kuczyńskiej:

zakwas na tradycyjny polski żurek wraz z przepisem przetłumaczonym na język
niemiecki,
probiotyczne musztardy Oxymec z podpowiedziami dotyczącymi ich zastosowania
w kuchni,
zakwas z buraka.

Delegacja otrzyma również pyłek pszczeli oraz świece z naturalnego wosku pszczelego
z rodzinnej pasieki Miody Matula  

Jeszcze dziś w programie wizyty:

wizyta w IROT - Instytut Rozwoju Oporządzenia Taktycznego przy ul.
Przemysłowej 19,
krótki spacer po Ornecie i pierwsze spotkanie z historią oraz atmosferą naszego
miasta, większości z uczestników delegacji.

Przed nami kilka dni rozmów, wymiany doświadczeń, wspólnego poznawania

https://orneta.pl/artykul/pierwszy-dzien-wizyty-studyjnej


dziedzictwa kulturowego Warmii oraz budowania dalszej współpracy między naszymi
społecznościami.
Gmina Orneta otrzymała dofinansowanie w formie dotacji celowej na realizację
przedsięwzięcia międzynarodowego z Samorządu Województwa Warmińsko -
Mazurskiego w ramach konkursu „WM dla WM. Wsparcie współpracy międzynarodowej
JST w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2026 roku”, na projekt pn. „Warmia w
dialogu. Europejskie dziedzictwo”. Kwota przyznanej dotacji wynosi 6.500,00 zł.

Partnerzy:

Warmia. Mazury
GEN Warmii i Mazur
Samtgemeinde Herzlake
ZSO Orneta
Centrum Kultury i Biblioteka Miejska w Ornecie
Reduta Orneta
Warmiński Klub Motocyklowy Drager Orneta
IROT - Instytut Rozwoju Oporządzenia Taktycznego
Słoneczna Dolina na Warmii
Sanktuarium pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Chwalęcinie
Sanktuarium pw. Nawiedzenia NMP i św. Józefa w Krośnie

#Orneta #Herzlake #PartnerstwoMiast #WarmiaWDialogu #EuropejskieDziedzictwo
#Warmia #WspółpracaMiędzynarodowa

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Produkty lokalne z Sielskiej Chlebowni w Ornecie
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